
 

Uchwała Nr 2753/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Opalenicy – Pana Tomasza Szulca 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                     

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tomasza Szulca – Burmistrza Opalenicy do wystąpienia w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie 

decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 307 na odcinku Opalenica-Porażyn obejmująca budowę ścieżki rowerowej, Gmina 

Opalenica”. 

§ 2.  

Pan Tomasz Szulc – Burmistrz Opalenicy ma prawo, w ramach powierzonego pełnomocnictwa, 

udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania 

określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

                                                                            § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2753/2020 

          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia 1 października 2020 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z realizacją inwestycji drogowej w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 307         

na odcinku Opalenica-Porażyn obejmująca budowę ścieżki rowerowej, Gmina Opalenica wraz             

z przebudową kolidującej infrastruktury technicznej”, które zakwalifikowano do programu „Budowy 

ścieżek rowerowych” wzdłuż dróg wojewódzkich. Opracowywany przez Gminę Opalenica projekt 

budowlany został w dniu 14 listopada 2018 r. uzgodniony z Wielkopolskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu.  

Gmina zobowiązała się Uchwałą Nr XXIV/155/2020 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia            

3 czerwca 2020 r., zmienioną Uchwałą Nr XXVII/167/2020 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia        

23 lipca 2020 r. do udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Wielkopolskiego                  

z przeznaczeniem na pokrycie całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które przejdą na 

własność województwa na podstawie uzyskanej niezbędnej decyzji zezwalającej na realizację 

inwestycji drogowej.                    

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Tomaszowi Szulcowi – Burmistrzowi 

Opalenicy upoważnienia do wystąpienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego                

z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie ww. decyzji. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


